ISTITUTO COMPRENSIVO
“Severino Fabriani”
SPILAMBERTO (MO)

Scuola dell Infanzia “Don Bondi” Spilamberto - Scuola dell'Infanzia “G. Rodari” S .Vito
Scuola Primaria “G. Marconi” Spilamberto ~ Scuola Primaria “C. Trenti” S.Vito
Scuola Secondaria di 1° grado “S. Fabriani” Spilamberto
Viale Marconi, 6 — 41057 SPILAMBERTO (MODENA)
Tel. 059-784188 Fax 059-783463 - Codice Fiscale 80010130369
E-mail: moic81800t@jistruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web: www.icfabriani.edu.it

Comunicazione n° 140 Spilamberto, 06/11/2020

e Al personale Docente

e Al personale ATA

e Ai Genitori degli alunni

e All'Ufficio Scuola

o All'Autorita di Pubblica Sicurezza del Comune
di Spilamberto

OGGETTO: ASSEMBLEA SINDACALE GILDA (in videoconferenza) PER I DOCENTI

Mercoledi 11.11.2020

Il Dirigente Scolastico

- Vista I'adesione della docente della classe 2"C a partecipare all’ assemblea sindacale in
oggetto;

- Viste le norme vigenti;

DISPONE

Plesso Fabriani (Scuola Secondaria): la classe 2"C entra alle ore 9,50
Plesso Don Marconi + Faro: lezioni regolari

Plesso Trenti: lezioni regolari

Plesso Don Bondi: lezioni regolari

Plesso Rodari: lezioni regolari

PER L’'ORARIO SOPRAINDICATO NON E}'pI;E@\IL TRASPORTO SCOLASTICO.

| docenti sono tenuti ad avvisare della sospe, siojfi@;a'fﬁgi{)éle ioni gli specialisti che operano
sulla classe. ’ﬁ’\_l\/\' L)

1 1 Q & Dirigente Scolastico

T\ via ROSZQJ .

\ Y
Da restituire ai docenti entro il 10/10/2020 , ahls
1l sottoscritto Genitore di
Classe/Sezione della scuola dichiara di avere preso visione della Comunicazione n. 140 del
06/11/2020

DATA FIRMA




